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نخست وزیر لبنان با بیان این که" می خواهم نخست وزیر بمانم" تاکید کرد: " آن چه بر من در عربستان گذشت، پیش خود نگه خواهم داشت." سعدحریری افزود 
که اگر حزب ا... وفاداری به سیاست دولت لبنان را پذیرفته و از ناآرامی های منطقه ای کنار بکشد، در سمت نخست وزیری این کشور باقی خواهد ماند. اما اگر 
تغییر وضعیت کنونی را نپذیرد استعفا خواهد کرد. به گفته حریری ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه نیزمارس آینده به لبنان سفر می کند.

 حریری: آن چه در عربستان گذشت
 را پیش خود نگه می دارم 

خبرهای متفاوت

ممنوعیت موبایل درکاخ سفید

دیلــی میــل: دونالــد ترامــپ  بــرای جلوگیــری از نشــت 
اطلاعات، کارمندان کاخ ســفید را از داشتن موبایل حین 
وظایف اداری منع می کند. کارکنان بدین ترتیب از داشتن 
ارتباط با خانواده، مدرسه فرزندان و پزشکان خود محروم 
می شوند. با دستگاه های ارتباطاتی در کاخ سفید نمی توان 
پیام فرســتاد. حتی برخــی کارکنــان نگرانند کــه نتوانند 

تماس شخصی هم با بیرون داشته باشند.

فیل؛ابزارپلیس هند علیه مهاجران

گاردین: پلیس هند در حرکتی عجیب با اســتفاده از فیل 
های غول پیکر برای بیرون رانــدن مهاجران غیر قانونی از 
خانه های چوبی شان استفاده می کند. به گفته وزیر و مقام 
های دولتی مهاجران خانه هایشان را با شاخه درختان در 
منطقه »گوانتی«که زیستگاه فیل هاســت بنا نهاده اند. از 
سال 2014 حدود شش هزار نفر خانه هایشان را در حیات 

وحش این منطقه ساخته اند.

اظهار نظر روز

اسرائیل شامیر: 

بین داماد ترامپ و بن سلمان چه گذشت؟ 

نویسنده و روزنامه نگارروس تبار یهودی داستان مهیج تری 
ازبازداشت شــاهزاده های ســعودی را در صفحه فیس بوک 
خودش گــزارش داده اســت کــه در ادامه مــی خوانید:تمام 
افرادی که بازداشــت شده اند، کســانی بوده اند که به دنبال 
ســازش با ایران و در تــلاش برای ایجــاد صلحــی فراگیر در 
خاورمیانــه بوده انــد و رابط این افــراد با حکومت ایــران نیز، 
شخص سعد حریری، نخســت وزیر لبنان بوده است. آن چه 
در این میان اتفاق افتاد، این بود که آژانس امنیت ملی آمریکا، 
مذاکرات این افراد و ســعد حریری را شــنود کــرده و آن را در 
اختیار محمدبن سلمان گذاشته اســت. جرد کوشنر، داماد 
ترامپ نیز، کســی بود کــه این شــواهد را در اختیــار ولیعهد 
عربستان گذاشت و در جلسه ای طولانی که تا اوایل صبح هم 
ادامه داشــت، او را به انجام چنین برخوردهایی متقاعد کرد 
که لازم اســت، با این افراد برخورد کنــد و در نهایت روز بعد، 
ولیعهد عربستان همه این افراد و البته سعد حریری را به نوعی 
بازداشت کرد. سعد حریری به ســرعت به ریاض فراخوانده 
و در آن جا وسایل ارتباطی از او گرفته شد و نطق استعفایش 
را بــرای او آماده کردند تا در تلویزیــون العربیه بخواند.به این 
ترتیب هم صحنه قدرت در عربستان سعودی به نفع بن سلمان 
یکپارچه شد و طرفداران صلح در منطقه در عربستان سعودی 
در محدودیت گرفتار شدند و هم فضا در عربستان سعودی به 

نفع اعراب تندرو و اسرائیل مساعد شد.

اندیشکده روز

داعش متحد موقت اسرائیل 

»مرکز مطالعات تروریسم و اطلاعات مئیر عامیت« مستقر در 
سرزمین های اشغالی فلسطین نوشت : در یک عرصه محدود 
که شامل مقابله با حضور ایران در سوریه است، منافع داعش و 
اسرائیل می توانند به طور موقت شبیه یکدیگر شوند.به نوشته 
جروزالم پست، گزارش این مرکز مطالعات تروریسم ، هرچند 
به هیچ وجه پیشنهاد اتحاد اسرائیل با داعش را نمی دهد، اما 
در دوره ای که داعش دیگر سرزمینی را در کنترل خود ندارد - 
و در شرایطی که نگرانی اصلی اسرائیل حضور ایران در سوریه 
و تلاش آن برای انتقال ســلاح بــه حزب ا... از طریق ســوریه 
است - هم داعش و هم اسرائیل ممکن است که ایرانی ها را 
هدف قرار دهنــد.در گزارش این مرکز مطالعات اســرائیلی 
آمده است که حضور ایران در سوریه »شعله های نزاع با داعش 
را تشدید کرده است«، گروهی که به نوشته این مرکز مطالعات 
حتی پس از سقوط خلافتش همچنان قابلیت های عملیاتی 
قابل توجهی دارد وهم اکنون  از دید اسرائیل حملات داعش 

علیه ایران و متحدانش، امری مفید است.

...اخبار
تظاهرات بحرینی ها در حمایت 

از شیخ عیسی ؛"جان ها فدایت" 

بحرینی ها در پاسخ به ندای علما و در حمایت از مرجعیت در 
تظاهراتی به عنوان  "جان ها فدایت"  خشم خود را از  محاصره  
نظامی بیت آیت ا... شیخ عیسی قاسم و ممانعت از پیگیری 
روند درمانی ایشان  توسط نظام آل خلیفه اعلام کردند.عصر 
دیروزعلمای بحرین با صدور بیانیه ای تاکید کردند سلامت 
آیت ا... عیسی قاســم رهبر نهضت اسلامی بحرین در وضع 
بسیار نگران کننده ای اســت و نمی توان در برابر آن سکوت 
کرد.ســازمان عفو بین الملل نیز ، دسترسی هر چه سریع تر 
آیت ا... عیسی قاسم رهبر نهضت اسلامی بحرین را به درمان 
پزشکی  خواستار شد. سازمان عفو بین الملل با انتشار پیامی 
در صفحه توئیتر خود نوشت: »مســئولان بحرین باید فوری 
امکان دسترسی آیت ا... عیسی قاسم را به خدمات درمانی  

فراهم کنند«.

ابراز نگرانی از وضعیت جسمانی	 
رئیس انجمن حقوق بشر بحرین )BHRF( هم از وضع سلامت 
آیت ا... عیســی قاســم ابراز نگرانی کرد. اقــر درویش گفت: 
تشخیص پزشکی حاکی از آن است که آیت ا... عیسی قاسم در 
وضع جسمانی سالم قرار ندارد و رژیم آل خلیفه وضع سلامت 
ایشان را به بازی گرفته است. رئیس انجمن حقوق بشر بحرین 
با اشاره به  محاصره نظامی بیت  آیت ا... عیسی قاسم گفت: 
همه می دانند که آیت ا... عیسی قاسم از بیماری های سخت 
و مزمن رنج می برد و  محاصره نظامی بیت ایشان ، وضع او را 
به این جا کشانده اســت. اقر درویش از وضع وخیم جسمانی 
آیت ا... عیسی قاسم خبر داد و گفت: ادامه اقدامات رژیم آل 
خلیفه به بازی گرفتن مسیر درمانی آیت ا... و اجرای تعمدی 
پروژه ترور جســمانی این روحانی بحرینی اســت.وی افزود: 
در طول 500 روز محاصره نظامی بیت ایشان ، دایم گوشزد 
کردیم که از آغازین روز محاصره،  پزشکان آیت ا... عیسی قاسم 
نتوانسته اند به منزل وی وارد شوند و سلامت ایشان را بررسی و 
پیگیری کنند.وی چنین اقداماتی را تجاوز و تعدی به اکثریت 
سیاسی و بیش از 60 درصد از جمعیت شیعه این کشور دانست 
و گفت: آیت ا...  عیسی قاسم از بنیانگذاران قانون اساسی و 
ترسیم کنندگان دولت مدرن در بحرین بوده است. اقر درویش 
تصریح کرد: آیت ا...  عیسی قاسم، پایگاه و وزن فرهنگی، دینی 
و سیاســی در میان ملت بحرین دارد و ایــن اقدامات، تعدی و 

تجاوزی به تمامی گزینه های ملی در بحرین است.

تبدیل هتلی دیگر به زندان در عربستان 

صفحه توئیتری »العهد الجدید« ویژه انتشار اخبار محرمانه 
عربســتان فاش کرد که دولت ســعودی همزمان با آغاز موج 
بازداشت  مسئولان و شاهزادگان و تاجران سعودی به اتهام 
فساد، اقدام به تخلیه هتلی در منطقه الشرقیه و تبدیل آن به 
زندان کرده اســت. پس از آغاز موج بازداشــت شاهزادگان و 
مسئولان و وزیران سابق عربستان به اتهام فساد، این اولین 
باری است که خبری درباره بازداشت مسئولان بلندپایه سابق 
عربستان در منطقه ای غیر از ریاض، گزارش شده است.منابع 
آگاه در عربستان می گویند که همه هتل هایی که در ریاض به 
بازداشتگاه تبدیل شده اند، دســتخوش تغییراتی شدند و از 
همین روی، درب های ورودی این هتل هــا و پنجره های آن 
تغییر داده شدند؛ به گونه ای که با زندان  تناسب داشته باشند.

تحلیل روز

 سید رضا قزوینی غرابی 
international@khorasannews.com

ماجرای طلاق»بدر« از »دولت قانون« 

"ازدواج ما با دولت قانون کاتولیکی اســت و اخلاق ما اجازه 
جدا شــدن از مالکی را نمی دهد". در حالی سه سال و نیم از 
بیان این جمله مشهور توسط هادی العامری رئیس سازمان 
بدر می گذرد که روز گذشته وی خبر از مشارکت سازمان بدر 
در انتخابات پارلمانی اردیبهشت ماه آینده، خارج از چارچوب 
ائتلاف دولت قانون را اعلام کرد.پس از شکست های داعش 
و همین طور شکست طرح همه پرســی اقلیم و تغییر اوضاع 
مناطق مــورد منازعه، شــاید چنــدان دور از انتظــار نبود که 
جریان های مرتبط با الحشد الشعبی در ساختاری مستقل از 
دیگر احزاب در انتخابات پارلمانی عراق شرکت کنند.ستاره 
العبادی این روزها در حال درخشیدن و پرونده فساد نخست 
وزیران سابق در حال مطرح شدن است بنابراین مشارکت بدر 
و دولت قانون در یک فهرست واحد می تواند به معنای پذیرش 
ریسک نتایج ناخوشــایند احتمالی کنار هم بودن این دو در 
انتخابات باشد در حالی که بدر با این اقدام نشان داد احتیاط 
را پیشه خود کرده اســت و هرگونه ائتلاف را موکول به بعد از 
اعلان نتایج خواهد کرد.روشــن و آشکار اســت که تحولات 
جاری در عراق تأثیر به سزایی در تغییر نقشه انتخاباتی داشته 
است.شاید پیروزی بر داعش به تنهایی عامل مهمی در شکل 
این نقشه به شــمار می رفت اما همه پرسی اقلیم و بازستانی 
کرکوک و حتی طرح جدید مبارزه با فســاد با همه انتقادات 

وارد شده بر آن، معادلات فراوانی را تغییر داد.

هشتمین دور مذاکرات میان معارضان و نمایندگان دولت سوریه امروز آغازمی شود 

اما و اگرهای همیشگی» ژنو« 
واژه ای که پاپ هم به کار نبرد 

پاپ بدون اشاره به اقلیت روهینگیا خواستار احترام میانمار به حقوق بشر شد 

ســرانجام دختر رئیس جمهور آمریکا در سفری که هیاهو 
و حواشی بسیاری داشــت، وارد »حیدرآباد« هند شد تا به 
زعم خود پیام ضرورت توانمند سازی زنان را به جهان و به 
ویژه جامعه هند ابلاغ کند.شماری از مقامات از جمله سفیر 
آمریکا در هند در فرودگاه بین المللی گاندی از او استقبال 
کردند و او را در هتل »تریدنــت« اقامت دادند.در حالی که 
ایوانکا و مقامات آمریکا در ســه خــودروی متعلق به دولت 
آمریکا بودند، کاروانی از 17 دســتگاه خــودرو هم آن ها را 
مشایعت می کردند.ایوانکا ترامپ که در قامت مشاور رئیس 

جمهور و نه دختــر رئیس جمهــور در اجــلاس کارآفرینی 
جهانی در شهر حیدرآباد هند شرکت می کند تلاش زیادی 
کرده است تا توجه رسانه ها را به این سفر جلب کند. هدف 
نهایی وی از این تلاش ها، نه جلــب توجه جهانی به مقوله 
زنان و فقر آنان در سراسر جهان، بلکه مانند آن چه در جریان 
سفر ایوانکا به چین اتفاق افتاد جلب نظر تاجران هندی به 
نفع فعالیت های اقتصادی وپر کردن جیب اوست. جالب 
ترین نکته درباره ســفر ایوانکا به حیدرآبــاد نیزنه ترتیبات 
امنیتی در ســطح رئیس جمهور، برچیدن گدایان از شهر، 

سخنرانی افتتاحیه مشترک ناندرا مودی نخست وزیر هند 
با وی و نه مهمانی شامی است که قرار است به افتخار وی در 
بزرگ ترین سالن غذاخوری جهان ترتیب داده شود، آن چه 
سفر وی به هند را برای بسیاری از فعالان عرصه زنان به ویژه 
در مســائل کارگری پر اهمیت می کند یقینا مسئله زنانی 
است که در فقر و محرومیت کامل در خط تولید لباس های 
شرکت طراحی مد متعلق به ایوانکا ترامپ در هند کار می 
کنند. به گفته اتحادیه های کارگری و کارشناسان صنعتی 
هند بسیاری از کارگران صنعت پوشاک این کشور با درآمد 
ماهانه 100 دلار، ســاعت های طولانــی کار و رفتارهای 
تبعیض آمیز را تحمل می کنند.بسیاری از آن ها منتظرند 
ببینند دختر ترامپ در ســخنرانی هــای پرطمطراق خود 
مسئله معیشت و وضعیت اشتغال آنان را نیز به میان خواهد 

آورد یا نه؟

رهبــر کاتولیک هــای جهان بــدون نــام بــردن از اقلیت 
مســلمانان روهینگیا ،تنها خواســتار رعایت حقوق بشر 
در میانمار شــد.حدود هفتصد هزار نفــر از جمعیت 51 
میلیون نفری میانمار کاتولیک هستند. آن ها در امنیت 
کامل در میانمار زندگی می کنند، اما یک میلیون مسلمان 
روهینگیایی در ایالت راخین سال هاست از تبعیض و رفتار 
نژادپرســتانه بودائیان افراطی تحت حمایــت دولت این 
کشور رنج می برند. بودائیان افراطی با حمایت مستقیم 
ارتش این کشــور دور جدیدی از قتل ، شکنجه و تجاوز به 
دختران و زنان و آوارگی صدها هزار نفر از اقلیت مسلمانان 
روهینگایی را آغاز کردند. آن ها مسلمانان روهینگیایی را 
نه به عنوان یک شهروند و نه  یک اقلیت قومی به رسمیت 
نمی شناســند و آن هــا را مهاجرانی بنگالی مــی دانند. 
به همین دلیل به شــدت از اســتفاده از نــام روهینگیایی 
دوری می کنند. حتی "چارلز مائونگ بو"  اسقف میانمار 
پیش از سفر پاپ به او توصیه کرده بودکه از نام روهینگیا 

اســتفاده نکند تا موجب برانگیختن خشــم دولتمردان 
میانمار نشــود. پاپ فرانســیس پس از آغاز خشــونت ها 
علیه مردم اقلیــت روهینگیــا از آنان با عنــوان "برادران 
و خواهــران" یاد کــرده بــود اما اظهــارات پاپ بــا انتقاد 
شدید ناسیونالیســت های بودایی روبه رو شد. بسیاری 
از ناظران سیاسی منتظربودندکه ببینند آیا پاپ در این 
ســفر واژه "روهینگیا" را به کار خواهد بــرد یا خیر؟ که او 
بدون نام بردن از مســلمانان روهینگیا ،صرفاخصومت 
های داخلی در میانمار را عامل پیدایش »شــکاف هایی 
عمیق« در این کشور دانست. از زمان آغاز دور جدیدی از 
نسل کشی و پاک سازی نژادی مسلمانان روهینگیایی 
بیش از هزار نفر به فجیع ترین شــکل ممکن کشته شده 
و به ده ها هزار زن تجاوز شده اســت و حدود  620 هزار 
مسلمان روهینگیایی به بنگلادش رانده شدند. آن ها در 
اردوگاه هایی اسکان داده شدند که دسترسی به کمترین 

امکانات زندگی ندارند.

هشتمین دور مذاکرات موسوم به »ژنو« برای حل بحران 
ســوریه در حالی از امروز وبا یک روز تاخیر آغاز می شود 
که ترامــپ و ماکــرون روند ژنــو را تنهــا تریبــون قانونی 
برای حل بحران سوریه دانســتند. به گفته نصرحریری 
رئیس جدید معارضان ، مذاکرات چهــار بخش دارد که 
شــامل موضوعات سیاســی، موضوعات بشردوســتانه، 
مسئله قانون اساسی و برگزاری انتخابات می شود. این 
مذاکــرات در حالی آغاز می شــود که آخریــن دور آن در 
مارس 2017 به پایان رســید و اکنون پس از هشت ماه 
وقفه بناســت یک بار دیگر نمایندگان دولت و معارضان 
سوری در ژنو گرد هم جمع شوند تا شاید پیشرفتی در حل 
بحران هفت ساله رخ دهد. استفان دی میستورا، نماینده 
ویژه ســازمان ملل متحــد در ســوریه، اظهــار امیدواری 
کرد که دو طرف بتواننــد دور تــازه ای از مذاکرات بدون 
پیش شرط و در چارچوب قطعنامه شورای امنیت سازمان 
ملل متحد را آغاز کنند.گفته می شود حدود ٥0 نماینده 
از جناح های مختلف در اپوزیسیون سوریه طی روزهای 

اخیر وارد شهر ژنو سوئیس شدند تا آماده مذاکرات شوند. 
بســیاری معتقدند که میزان انســجام معارضــان در این 
دورمورد آزمایش قرار خواهد گرفت. مهم ترین موضوعی 
که اکنون، اما و اگر درباره آن وجود دارد بحث آینده بشار 
اسد در دولت انتقالی سوریه است. معارضان اصرار دارند 
که اسد نباید هیچ جایگاهی در دولت انتقالی این کشور 
داشته باشد، اما این درخواست معارضان در حالی است 
که طی ماه های اخیر موضع آن ها به شدت تضعیف شده 
است و مواضع دولت اســد هر روز مستحکم تر از گذشته 
می شود. از طرفی دیگر در بیانیه ای  که توسط مخالفان 
سوری در نشست دوروزه ریاض قرائت شد، روشن نبود آن 
ها چگونه می خواهند با این مسئله مهم در مذاکرات ژنو 
روبه رو شوند. هر چند پیشتر آمریکا و فرانسه در مذاکرات 
قبلی ژنو بر کناره گیری بشار اسد از قدرت تأکید کرده و 
همین امر سبب بی نتیجه ماندن مذاکرات شده بود، اما 
به گفته وبگاه خبری »روسیا الیوم«، این دو کشور اکنون 

این پیش شرط را کنار گذاشته اند. 

هیاهویی برای جیب 
دختر ترامپ با ادعای توانمندی زنان در هند به دنبال چیست؟ 

سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد که در سایه پیشروی های 
حاصــل شــده علیــه داعــش درســوریه، کمک هــای 
تسلیحاتی اش را به متحدان واشنگتن کاهش می دهد.
به نوشــته  رای الیوم، سارا ســندرز، خاطرنشــان کرد: 
با توجــه به کاهش مناطــق تحت تصرف داعــش، "ما در 
وضعیتی هستیم که می توانیم ارائه تجهیزات نظامی به 
گروه های خاص را متوقف کنیم".وی افزود: اما این امر 
به معنی توقــف تمامی حمایت ها از آن گروه ها نیســت.
سخنگوی کاخ سفید اســامی این گروه ها را که حمایت 
آمریکا از آن ها متوقف خواهد شد، اعلام نکرداما درباره 
موضــع واشــنگتن در قبــال باقی ماندن بشــار اســد در 
قدرت تاکید کردکه دولت آمریکا هیچ تغییری در موضع 
کنونــی اش نداده اســت.همزمان،بکر بــوزداغ، معاون 

نخست وزیر ترکیه بر لزوم بازپس گیری سلاح هایی که 
آمریکا بــه یگان های مدافع خلــق کرد در ســوریه داده، 
تاکید کرد.وی تصریح کرد: اظهــارات ترامپ،  که گفت 
کشــورش مجهز کردن یگان هــای مدافع خلــق کرد به 
ســلاح را متوقف می کند، اهمیت زیــادی دارد اما تنها 
حرف زدن فایده و ارزشی ندارد.وی تماس تلفنی ترامپ 
و اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه را در این زمینه نقطه 
عطفی در روابط دو کشور خواند.پیشتر آنکارا اعلام کرد 
دونالد ترامپ، بــه رجب طیب اردوغان، گفته اســت که 
دستوراتی را مبنی بر ارائه ندادن سلاح  به نیروهای کرد 
سوری صادر کرده اســت. ترکیه به شدت از قدرت یابی 
کردها در شمال سوریه نگران است و مقامات آمریکایی 

را مقصر اصلی این ماجرا می داند. 

شمار نظامیان آمریکایی مستقر در افغانستان همیشه در 
هاله ای از ابهام قرار داشــته و بارها آمار مختلفی از شمار 
این نظامیان توسط وزارت دفاع آمریکا منتشر شده است.
وزارت دفــاع آمریکا )پنتاگــون( در جدیدترین آمــار ارائه 
شده  خود اعلام کرد که 15 هزار و 298 نظامی آمریکایی 
در افغانستان حضور دارند.براساس گزارش وزارت دفاع 
آمریکا، این کشــور هــزار و 720 نظامی دیگر در ســوریه 
و هشــت هزار و 892 نظامــی نیز در عــراق دارد.گفتنی 
است که در این گزارش شــمار نیروهای ویژه آمریکایی و 
یا نظامیانی که به صورت چرخشی در افغانستان حضور 
دارند لحاظ نشده است و شمار واقعی نیروها بیشتر از آمار 
ارائه شده تخمین زده می شود.براساس گزارش منتشر 
شــده، تا 30 ســپتامبر امســال 15 هزار و 298 نظامی 
و هــزار و 202 کارمنــد غیرنظامــی وزارت دفــاع آمریکا 
در افغانستان مســتقر شــده اند.این در حالی است که تا 
چندی پیش پنتاگون همواره تاکید داشت که هشت هزار 
و 400 نظامی آمریکایی در افغانستان دارد، تا این که در 
شــهریور ماه امســال  یکی از مقامات وزارت دفاع آمریکا 
فاش کرد که شــمار این نظامیان به بیش از 12 هزار نفر 
می رسد.پس از انتشار این گزارش، ژنرال »کنت مکنزی« 
مدیر ستاد مشترک ارتش آمریکا حضور 11 هزار نظامی 

آمریکایی در افغانستان را تایید کرد.در آبان ماه نیز برخی 
مقامات آمریکایی به »آسوشیتدپرس« خبر دادند که سه 
هزار و 800 نظامی که رئیس جمهور آمریکا دستور اعزام 
آنان به افغانستان را صادر کرده بود، در این کشور مستقر 
شدند و مجموع نظامیان آمریکایی در افغانستان به دست 
کم 15 هــزار نفر می رســد.ژنرال مکنزی پس از انتشــار 
این گزارش نیز اظهار کرد چند هزار نظامی تازه نفس در 
افغانستان مستقر شده اند که شــمار نظامیان آمریکایی 
در این کشور را به حدود 14 هزار نفر می رساند.از سوی 
دیگر نیز برخی مقامات پیشین و کنونی وزارت دفاع آمریکا 
به »فارین پالیسی« از اعزام صدها نظامی آمریکایی و قرار 
گرفتن آنان در میدان جنگ افغانستان خبر داده  بودند.
به گفته این مقامات، در چند ماه آینده حدود 700 نظامی 
ارتش آمریکا که به طور ویژه آموزش دیده و مجهز هستند، 
به افغانستان اعزام می شوند تا در کنار نظامیان افغان در 
میدان جنگ حضور یابند.چندی پیش نیز وبسایت خبری 
»البوابة« در یادداشتی از احتمال اعزام مخفیانه سربازان 
اجیر در کنار نظامیان آمریکایی به افغانســتان خبر داده 
بود.به نظر برخی کارشناسان، شمار نظامیان آمریکایی در 
افغانستان بیش از آمار اعلام شده است و به دلایل مختلف 

امنیتی اعلام نمی شود.

شوک کاخ سفید به متحدانش در سوریه 
واشنگتن:کمک های نظامی را به گروه های خاص در سوریه کاهش می دهیم 

حدود یک هفتــه پس از اســتعفای رابــرت موگابه، یک 
روزنامه دولتی زیمبابوه گزارش داد روز تولد این رئیس 
جمهوری سابق تعطیل رسمی شد.این اقدام به دنبال 
رایزنی های لیگ جوانان حزب حاکم زانو-پی اف انجام 
شــد. چند هفته پیش از آن هم نام بزرگ ترین فرودگاه 
این کشور به نام این سیاستمدار کهنه کار که حدود 40 
سال در زیمبابوه حکمرانی کرد، تغییر یافت.موگابه در 
دوره تصدی خود با ادعاهای مکرر تســلط بــر قدرت از 
طریق سرکوب وحشیانه مخالفان، تقلب در انتخابات و 

فساد مواجه بود و سرانجام فشارهای بیش از حد ارتش 
در کودتایی نرم منجر شد او از قدرت کنار برود. امرسون 
منانگاگوا که تا چند هفته پیش معاون رابرت موگابه 93 
ساله بود و اخراج شد، موقتا جای او را گرفته است.اعلام 
روز تولد موگابه به عنوان تعطیل رسمی تازه ترین مورد 
از ستایش ها از اوست. مدرســه اطلاعات زیمبابوه هم 
به یاد او نام گذاری شده و پیش از آن هم یک دانشگاه به 
اسم او شده بود. همچنین چندین ساختمان و جاده هم 

از نام او بهره بردند.

زیمبابوه روز تولد موگابه را تعطیل اعلام کرد 

آمریکا چند هزار نظامی در افغانستان دارد؟ 
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